
<z>isneyho stylové a urozené Aristokočky ožívají ve zcela nové 
digitální podobě a přicházejí vás pobavit svým kočičím půvabem 
a elegancí na tomto speciálním vydání.

V  době, kdy slavné Eiffelově věži bylo teprve dvanáct let, žila 
v Paříži jistá milionářka a ta měla čtyři kočky: Dámu a její koťata 
Berlioze, Toulouse a Marii. Nebyly to kočky ledajaké -  Dáma 
^  měla rodokmen a Berlioz, Toulouse a Marie byli ohromně 
Я  ш umělecky nadam -  zkrátka pravé aristokočky! Není divu, 

že se jim  paní milionářka rozhodla odkázat veškeré své 
jmění, ale s tím se zase nedokázal smířit její sluha 
Edgar a začal vymýšlet ďábelský plán. Ještěže 
se v  pravou chvíli objevil kocour O ’Malley, 

který přišel aristokočkám na pomoc!

Ш т  AiíflÉ7
_ г тг»лг o_ r7 \  г

Môvies, Magic & More
HRY & ZABAVA
•Disneyho Virtuální koťátko
-  postarej se o své koťátko a získej 
co nejvíce srdíček

'Disneyho Virtuální koťátko 
na DVD-ROM
-  rozšířená verze hry

£ 2  ZE ZÁKULISÍ DISNEY
•Historie kočičího rodu

T E C H N I C K É

S P E C I F I K A C E

• Sourozenci Shermanovi:
Pocta Disneyho aristokratům

'Aristokočky a jejich
obrázkové album

• Český dab ing  Dolby Digital 5.1, 
s lovenské  titulky

• O riginální širokoúhlý  to rm át 
obrazu  (1 .75:1)

-  upravený  pro te lev ize  1 6 x 9
• M inutáž 76  minut

• Angličtina s Aristokočkami
-  výuka s hudebními nástroji

VYSTŘIŽENA PISEN
-  „She Never Felt Alone“

5 ^ ,  »  DVD je  v ybaveno  funkci aulo-
f a s t  /  m a tic k éh o  p rís tu p u  k t ím u  

M a y /'  a  b o n u so v em u  m a te ria tu  be?
^ nu tn o s ti použit dálkový ov ladač.

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v čeština / angličtina / italština •

české / slovenské / anglické / italské / maďarské / chorvatské / slovinské
maďarština щ

0  76 minut • Barevný

ZANR: ANIMOVANÝ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO 
y c .H  I VŠECHNY FORMÁTY 

Г  J  OBRAZOVEK d) Ш D O LB Y
DIGITAL I

B 4 A 0 0 2 3 9 3 4

Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškera další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírovaní, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dale jeho vývoz, další dodávám, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolene kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případné tež pro 
zahájeni trestního stíhání. 8 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . . .

Distributor v  ČR: Magic Box. a. s „  Na Klikovce 7 ,1 4 0  00  Praha 4. tel : + 4 2 0 2 2 1  4 3 6 1 0 0  e-mail: m agicbox@ magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s . r. o ., Trenčianska 4 7 .8 2 1  09  Bratislava, tel.: +  421 2 54  650  274, e-mail: m agicbox@ magicboxslovakia.sk

Disney’s FastPlay. Přihlášeny patent.
©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

